
UCHWAŁA NR 1040/236/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 234,00 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 234,00 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących i majątkowych (załącznik nr 2). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 3). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 4). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Strona 1 z 1

Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 395 906,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 234,00 396 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
80 400,00 0,00 0,00 80 400,00

395 906,00 0,00 234,00 396 140,00

80 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 80 400,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności2950 0,00 0,00 234,00 234,00

115 764 174,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
756 223,00 0,00 0,00 756 223,00

0,00 234,00 115 764 408,00

majątkowe
20 387 949,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 295 652,00 0,00 0,00 1 295 652,00

0,00 0,00 20 387 949,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 136 152 123,00

2 051 875,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 051 875,00

0,00 136 152 357,00234,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1040/236/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 17 stycznia 2023 r.



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 576 732,00 1 273 003,00 1 273 003,00 431 003,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 729,00 303 729,00 300 729,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 000,00 -124 000,00 -124 000,00 0,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 000,00 56 350,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00

po zmianach 1 576 732,00 1 205 353,00 1 150 003,00 431 003,00 719 000,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 371 379,00 371 379,00 368 379,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 576 732,00 1 273 003,00 1 273 003,00 431 003,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 729,00 303 729,00 300 729,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 000,00 -124 000,00 -124 000,00 0,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 000,00 56 350,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00

po zmianach 1 576 732,00 1 205 353,00 1 150 003,00 431 003,00 719 000,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 371 379,00 371 379,00 368 379,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 759 221,00 3 759 221,00 3 337 410,00 3 089 020,00 248 390,00 329 011,00 3 400,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 759 455,00 3 759 455,00 3 337 644,00 3 089 020,00 248 624,00 329 011,00 3 400,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 106 810,00 106 810,00 17 410,00 1 120,00 16 290,00 0,00 0,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 044,00 107 044,00 17 644,00 1 120,00 16 524,00 0,00 0,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 145 031 196,20 116 790 515,00 98 084 611,00 75 013 346,00 23 071 265,00 13 274 635,00 3 351 776,00 1 079 493,00 0,00 1 000 000,00 28 240 681,20 28 240 681,20 1 778 038,66 0,00 0,00

zmniejszenie -124 000,00 -124 000,00 -124 000,00 0,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 234,00 56 584,00 1 234,00 0,00 1 234,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00

po zmianach 145 031 430,20 116 723 099,00 97 961 845,00 75 013 346,00 22 948 499,00 13 274 635,00 3 351 776,00 1 134 843,00 0,00 1 000 000,00 28 308 331,20 28 308 331,20 1 845 688,66 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1040/236/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 17 stycznia 2023 r.



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 395 906,00 234,00 396 140,00

85395 Pozostała działalność 80 400,00 234,00 80 634,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 234,00 234,00

Razem: 136 152 123,00 234,00 136 152 357,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1040/236/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 17 stycznia 2023 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 576 732,00 0,00 1 576 732,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 576 732,00 0,00 1 576 732,00

4270 Zakup usług remontowych 123 000,00 -123 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 347 000,00 -1 000,00 346 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 37 926,00 37 926,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 17 424,00 17 424,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 445,00 46 354,00 141 799,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 284,00 21 296,00 226 580,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 759 221,00 234,00 3 759 455,00

85395 Pozostała działalność 106 810,00 234,00 107 044,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 234,00 234,00

Razem: 145 031 196,20 234,00 145 031 430,20

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1040/236/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 17 stycznia 2023 r.



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 

dochodów i wydatków w rozdziale 85395 o kwotę 234,00 zł z w związku ze zwrotem niewykorzystanej w 2022 

roku dotacji przekazanej przez Gminę Suszec na pokrycie kosztów udziału mieszkańców Gminy Suszec 

w warsztatach terapii zajęciowej. 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 1.000,00 zł w rozdziale 70005 na pokrycie kosztów postępowania mediacyjnego, 

2. 123.000,00 zł w rozdziale 70005 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją 

projektu współfinansowanego ze środków unijnych pn. „Powiat Pszczyński bez barier - stworzenie przestrzeni 

przyjaznych dla osób ze szczególnymi potrzebami”. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



